
UCHWAŁA NR 47/1856/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 37/1524/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 września 2016 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego, w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) Maciej Orzechowski – członek”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


